
ВИСНОВОК 
 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

04.03.2020    м. Черкаси      № 26/1 

 

Про Програму економічного і соціального  

розвитку Черкаської області на 2020 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

розглянула проєкт рішення «Про Програму економічного і соціального 

розвитку Черкаської області на 2020 рік».  

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

економічного розвитку Департаменту регіонального розвитку обласної 

державної адміністрації Пивака Д.В. постійна комісія вирішила: 

 

рекомендувати розглянути проєкт рішення «Про Програму 

економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2020 рік» (із 

змінами та доповненнями) на пленарному засіданні обласної ради.     

 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                               В. КОКОДЗЕЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 
 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

04.03.2020    м. Черкаси      № 26/2 

 

 

Про звіт про виконання обласного бюджету за 2019 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

розглянула проєкт рішення «Про звіт про виконання обласного бюджету за 

2019 рік».  

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту фінансів облдержадміністрації Митюк Т.С. постійна комісія 

вирішила: 

 

рекомендувати розглянути проєкт рішення «Про звіт про виконання 

обласного бюджету за 2019 рік» на пленарному засіданні обласної ради.     

 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                               В. КОКОДЗЕЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 
 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

04.03.2020    м. Черкаси      № 26/3 

 

Про внесення змін до рішення обласної ради  

від 20.12.2019 № 34-47/VII «Про обласний бюджет  

Черкаської області на 2020 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

розглянула проєкт рішення «Про   внесення   змін   до рішення   обласної   

ради   від 20.12.2019 № 34-47/VII «Про обласний бюджет Черкаської області 

на 2020 рік».  

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту фінансів облдержадміністрації Митюк Т.С. постійна комісія 

вирішила: 

 

рекомендувати розглянути проєкт рішення «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 20.12.2019 № 34-47/VII «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2020 рік» (із змінами)  на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                В. КОКОДЗЕЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 
 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

04.03.2020    м. Черкаси      № 26/4 

 

 

Про хід виконання рішення обласної ради  

від 18.12.2018 № 28-2/VІІ «Про затвердження  

Програми розвитку автомобільних доріг  

загального користування Черкаської області  

на 2019-2022 роки» (зі змінами) 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

розглянула проект рішення «Про хід виконання рішення обласної ради від  

18.12.2018   № 28-2/VІІ «Про затвердження Програми розвитку 

автомобільних доріг загального користування Черкаської області на 2019-

2022 роки» (зі змінами)». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

автомобільних доріг Департаменту будівництва облдержадміністрації 

Синільника С.А. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про хід виконання рішення обласної ради 

від 18.12.2018 № 28-2/VІІ «Про затвердження Програми розвитку 

автомобільних доріг загального користування Черкаської області на 2019-

2022 роки» (зі змінами)» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради.     

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. КОКОДЗЕЙ 

 

 

 



ВИСНОВОК 
 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

04.03.2020    м. Черкаси      № 26/5 

 

 

Про хід виконання рішення обласної ради  

від  07.10.2016 № 9-7/VІІ «Про програму  

регулювання чисельності безпритульних  

тварин гуманними методами у Черкаській  

області на 2016-2020 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», частини 6  Положення про постійні комісії обласної ради  

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 №3-5/VІІ, постійна 

комісія обласної ради з питань розвитку інфраструктури та житлово-

комунального господарства розглянула інформацію про хід виконання 

рішення обласної ради від 07.10.2016 № 9-7/VІІ «Про програму регулювання 

чисельності безпритульних тварин гуманними методами у Черкаській 

області на 2016-2020 роки».  

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

інфраструктури та житлово-комунального господарства 

облдержадміністрації Чубаня С.В.  постійна комісія вирішила: 

 

інформацію   про  хід  виконання    рішення   обласної ради  від 

07.10.2016 № 9-7/VІІ «Про програму регулювання чисельності 

безпритульних тварин гуманними методами у Черкаській області на 2016-

2020 роки» взяти до відома та продовжити контроль за виконанням рішення. 

 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. КОКОДЗЕЙ 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 
 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

04.03.2020    м. Черкаси      № 26/6 

 

 

Про хід виконання рішення обласної ради  

від 29.04.2011 №5-2/VI «Про програму  

підвищення енергоефективності та  

зменшення споживання енергоносіїв  

Черкаської області на 2011-2020 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», частини 6  Положення про постійні комісії обласної ради  

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 №3-5/VІІ, постійна 

комісія обласної ради з питань розвитку інфраструктури та житлово-

комунального господарства розглянула інформацію про хід виконання 

рішення обласної ради від 29.04.2011 №5-2/VI «Про програму підвищення 

енергоефективності та зменшення споживання енергоносіїв Черкаської 

області на 2011-2020 роки».  

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

інфраструктури та житлово-комунального господарства 

облдержадміністрації Чубаня С.В.  постійна комісія вирішила: 

 

інформацію   про  хід  виконання    рішення   обласної ради  від 

29.04.2011 №5-2/VI «Про програму підвищення енергоефективності та 

зменшення споживання енергоносіїв Черкаської області на 2011-2020 роки» 

взяти до відома та продовжити контроль за виконанням рішення. 

 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. КОКОДЗЕЙ 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 
 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

04.03.2020    м. Черкаси      № 26/7 

 

 

Про хід виконання та зняття з контролю рішення  

обласної ради   від  28.12.2012 №19-17/VI  

«Про програму забезпечення службовим  

житлом працівників органів державної влади  

і місцевого самоврядування в області» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», частини 6  Положення про постійні комісії обласної ради  

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 №3-5/VІІ, постійна 

комісія обласної ради з питань розвитку інфраструктури та житлово-

комунального господарства розглянула інформацію про хід виконання 

рішення обласної ради від 28.12.2012 №19-17/VI «Про програму 

забезпечення службовим житлом працівників органів державної влади і 

місцевого самоврядування в області».  

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

інфраструктури та житлово-комунального господарства 

облдержадміністрації Чубаня С.В.  постійна комісія вирішила: 

 

1. Інформацію про хід виконання  рішення обласної ради від 

28.12.2012 №19-17/VI «Про програму забезпечення службовим житлом 

працівників органів державної влади і місцевого самоврядування в області»» 

взяти до відома. 

2. Погодити зняття з контролю рішення обласної ради від 

28.12.2012 №19-17/VI «Про програму забезпечення службовим житлом 

працівників органів державної влади і місцевого самоврядування в області» у 

зв’язку з відсутністю фонду службового житла та системи обліку працівників 

органів державної влади і місцевого самоврядування, які потребують 

забезпечення службовим житлом. 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. КОКОДЗЕЙ 

 



ВИСНОВОК 
 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

04.03.2020    м. Черкаси      № 26/8 

 

 

Про хід виконання та зняття з контролю   

рішення обласної   ради від 27.11.2014  

№35-1/VI «Про регіональну програму  

модернізації комунальної теплоенергетики  

Черкаської області на 2014-2015 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», частини 6  Положення про постійні комісії обласної ради  

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 №3-5/VІІ, постійна 

комісія обласної ради з питань розвитку інфраструктури та житлово-

комунального господарства розглянула інформацію про хід виконання 

рішення обласної ради від 27.11.2014 №35-1/VI «Про регіональну програму 

модернізації комунальної теплоенергетики Черкаської області на 2014-2015 

роки».  

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

інфраструктури та житлово-комунального господарства 

облдержадміністрації Чубаня С.В.  постійна комісія вирішила: 

 

1. Інформацію про хід виконання рішення обласної ради від 

27.11.2014 №35-1/VI «Про регіональну програму модернізації комунальної 

теплоенергетики Черкаської області на 2014-2015 роки» взяти до відома. 

2. Погодити зняття з контролю рішення обласної ради від 

27.11.2014 №35-1/VI «Про регіональну програму модернізації комунальної 

теплоенергетики Черкаської області на 2014-2015 роки» у зв’язку із 

закінченням терміну дії програми та відсутністю бюджетних коштів, що 

виділялись на її фінансування. 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. КОКОДЗЕЙ 

 

 

 



ВИСНОВОК 
 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

04.03.2020    м. Черкаси      № 26/9 

 

 

Про внесення змін до обласної цільової  

програми підтримки індивідуального  

житлового будівництва на селі «Власний дім»  

на 2016-2020 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

розглянула проект рішення «Про внесення змін до обласної цільової 

програми підтримки індивідуального житлового будівництва на селі 

«Власний дім» на 2016-2020 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

автомобільних доріг Департаменту будівництва облдержадміністрації 

Синільника С.А. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про внесення змін до обласної цільової 

програми підтримки індивідуального житлового будівництва на селі 

«Власний дім» на 2016-2020 роки» та рекомендувати до розгляду за умови 

внесення на розгляд пленарного засідання обласної ради у встановленому 

порядку.     

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. КОКОДЗЕЙ 

 

 

 

 

 



 

 

ВИСНОВОК 
 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

04.03.2020    м. Черкаси           № 26/10 

 

 

Про внесення змін до Програми розвитку  

автомобільних доріг загального користування  

Черкаської області на 2019-2022 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

розглянула проект рішення «Про внесення змін до Програми розвитку 

автомобільних доріг загального користування Черкаської області на 2019-

2022 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

автомобільних доріг Департаменту будівництва облдержадміністрації 

Синільника С.А. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про внесення змін до Програми розвитку 

автомобільних доріг загального користування Черкаської області на 2019-

2022 роки» та рекомендувати до розгляду за умови внесення на розгляд 

пленарного засідання обласної ради у встановленому порядку.     

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. КОКОДЗЕЙ 

 

 

 

 

 


